



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 1043/2021/37

Vyřizuje: Kolářová Lada

Telefon: 412593222

E-mail:

Děčín: 06.05.2021

DODAVATEL

Enersis, spol. s r.o.

Na Pažitě č. p. 169, Božtěšice, 40340 Ústí nad Labem 19

IČO: 25420356

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

Instalaci měřiče tepla pro prostory kuchyně a restaurace v objektu Labská 691/23, Děčín I - SD Střelnice, dle cenové nabídky č.j. MDC/45561/2021 ze dne 29.04.2021. Při fakturaci bude použito číslo veřejné zakázky P21V 00000382.

S ohledem na povahu veřejné zakázky a postavení zadavatele neidentifikoval zadavatel žádná další témata odpovědného zadávání, která by byla v souladu s jeho posláním, vymezeným účelem veřejné zakázky, jejím předmětem, zásadami přiměřenosti, rovného přístupu a zákazu diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principy účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti.

Poznámka:

Lhůta dodání: 07.05.2021 – 31.05.2021

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena bez DPH: 61 315,40 Kč

Ing. Martin Kříž
příkazce operace

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky je používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátce DPH.

K faktuře přikládáte jedno vyhotovení naší objednávky.

Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238

DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.

č. ú. 921402389/0800

Tel.: 412 593 111

E-mail: posta@mmdecin.cz

Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

Položkový rozpočet

Zakázka: SD Střelnice - měřič tepla

Zhotovitel: Enersis, spol. s r.o.
Na Pažitě 169
403 40 Ústí nad Labem

IČO: 25420356
DIČ: CZ25420356

Objednatel: Statutární město Děčín
Mírové náměstí 1175/5
405 38 Děčín IV

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Vypracoval: Ing. Lubomír Mašek

Rozpis ceny

HSV	10 336,00
PSV	28 852,90
MON	11 485,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	50 673,90 CZK
Základní DPH	21 %	10 641,50 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 61 315,40 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

V Ústí nad Labem

dne 21.4.2021 27.4.2021

Popis:

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	Zemní práce				1 500,00
1 110 - .R00	Mimostaveništní doprava individual.	km	100,00	15,00	1 500,00
Díl: 90	Přípočty				8 836,00
2 900 - .RT5	HZS, Práce v tarifní třídě 8	h	16,00	358,50	5 736,00
3 900 - .R25	HZS, elektromontér v tarifní třídě 8	h	8,00	387,50	3 100,00
Díl: 733	Rozvod potrubí				1 826,30
4 733 19-0107.R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	60,00	9,30	558,00
5 733 11-0808.R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	1,00	52,90	52,90
6 733 12-4115.R00	Zhotov.přechodu z trub.hladkých kováním 40/25	kus	2,00	607,70	1 215,40
Díl: 734	Armatury				26 344,10
7 388-220725R	Měřič tepla ultrazvukový SHARKY 775 DN25 Qn 6,0	kus	1,00	17 277,60	17 277,60
8 388-220725R0	Napájecí modul pro měřiče tepla 230V	kus	1,00	1 788,80	1 788,80
9 388-220725R1	Sada teplotních čidel pro měřič tepla Pt 500, SHARKY 775 Qn 6,0	kus	1,00	2 097,20	2 097,20
10 734 41-9133.R00	Montáž kompaktního měřiče tepla závitového 1"	soubor	1,00	2 905,50	2 905,50
11 388-220725R2	Mosazná jímka 85 mm se závitem M10x1 pro teplotní čidlo	kus	2,00	584,20	1 168,40
12 388-220725R3	Sroubení MS DN25d-56mm	kus	2,00	340,10	680,20
13 734 20-9115.R00	Montáž armatur závitových, se 2závitů, G 1	kus	4,00	106,60	426,40
Díl: 735	Otopná tělesa				682,50
14 735 49-4811.R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	35,00	19,50	682,50
Díl: M23	Montáže potrubí				2 704,00
15 230 17-0001.R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40	sada	1,00	2 704,00	2 704,00
Díl: M21	Elektromontáže				8 781,00
16 210 16-0901.R00	Montáž GSM modulu pro SHARKY 775	kus	1,00	378,00	378,00
17 388-22140R	GSM modul pro SHARKY 775, SHA775GSM	kus	1,00	8 403,00	8 403,00